四川省文理学院中央财政支持地方高校发展项目采购公开招标征求意见公告
系统发布时间：2013-12-03 17:55

	采购项目名称
	四川省文理学院中央财政支持地方高校发展项目采购

	采购项目编号
	川政采招[2013]250号

	采购方式
	公开招标

	行政区划
	四川省

	公告类型
	征求意见公告

	公告发布时间到公告截至时间
	2013-12-04 09:00 到 2013-12-09 16:00

	采 购 人
	四川省文理学院

	采购代理机构名称
	四川省政府采购中心

	项目包个数
	4

	各包采购内容
	附件

	各包供应商资格条件
	2、 供应商资格条件、产品的资格条件一、供应商条件 1、在中国境内注册并具有独立法人资格的合法企业； 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 3、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力； 4、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 5、参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法违规记录； 6、采购项目要求的特殊资格性条件。二、应当提供的投标产品的资格、资质性及其他类似效力要求的相关证明材料 1、产品的资格文件：第一包：图形工作站、肩扛式存储卡摄录一体机、台式计算机及数码相机需提供生产厂家针对此项目的投标授权书原件。第二包：1、 化工单元仿真软件、防毒安全技术素材库，傅立叶红外分光光度计，离子色谱仪必须要有生产厂家针对此项目的投标授权书原件。第三包：木工专用台锯、精密红外线定位角度切割锯必须要有生产厂家针对此项目的投标授权书原件。第四包：微格教学系统需产厂家针对此项目的投标授权书原件。

	各包技术参数指标
	见附件

	采购人地址和联系方式
	项目联系人 钟老师 联系电话 0818-2790031 采购人地址 达州市塔石中路519号

	采购代理机构地址和联系方式
	名 称: 四川省政府采购中心地 址:成都市人民中路三段35号联系电话：61323079

	采购项目联系人姓名和电话
	四川省政府采购中心采购采购一部联系人：马老师电话：028-61323079

	其它内容
	各潜在供应商：为了保证政府采购当事人合法权益，确保政府采购程序公开、公平、公正，现就该项目的供应商资格条件和技术参数指标广泛征求各供应商的意见。如认为该项目的资格条件和技术参数指标存在倾向性或不合理性，请具体指出存在倾向性或不合理性的内容，并进行说明。所提意见请在2013年12月9日前，以书面形式反馈至我单位。非常感谢您的参与。

	备注：